
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, ул. Верхняя, 34, тел./факс: (84458) 7-
23-18, e-mail: maloivanovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  января  2023 г                                         № 1

Об  установлении в  Малоивановском сельском  поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области  выходных дней  1 и 2  февраля

2023г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко – фашистских
войск в Сталинградской битве.  

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Дубовского  муниципального
района   Волгоградской   области   от  25  января  2023  г.  №  22   «  Об  установлении  в
Дубовском  муниципальном районе Волгоградской области выходных дней  1 и 2  февраля
2023г. в связи с 80-летием разгрома советскими войсками немецко – фашистских войск в
Сталинградской  битве,  в  связи  с  исполнением  в  феврале  2023  г.  80-летием  этого
исторического  события  и  для   максимально  благоприятных  условий  участия  в
праздничных мероприятиях жителей Малоивановского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить на территории  Малоивановского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области выходные дни   1 и 2  февраля  2023г в
связи  с  80-летием  разгрома  советскими  войсками  немецко  –  фашистских  войск  в
Сталинградской битве.  

2.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  его   официального
обнародования. 

3. Контроль оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                         Г.Г. Зубкова


	ПОСТАНОВЛЯЮ:

